
 

 

 

Výrobce: TECHNOKEM SRL Cogollo del Cengio (VI) – ITALY tel +39(0)445 320525 

Dovozce: TechnoKem aerosol s.r.o. Krapkova 54, 66902 Znojmo tel +420 515 268 271 

 

 

 

TECHNICKÉ ÚDAJE 

FIXAČNÍ PROSTŘEDEK NA PLAST 

Technicky profesionální přípravek pro přípravu a zpracování plastů určených k nátěru 

 

 

Charakteristika (vlastnosti) a místo použití: 

Výrobek vysoké kvality s vynikající přilnavostí na všech plastových podkladech, které mají být následně 

opatřeny nátěrem. Obsahuje vysoký podíl sušiny (vysoký obsah pryskyřic a pevných částí), snadno 

aplikovatelný, rychleschnoucí a snadno brousitelný. 

Použití fixátoru na plastové materiály ve spreji umožňuje homogenizovat ošetřené povrchy, vyplňuje malé 

trhlinky, škrábance , praskliny a jiné nedokonalosti přítomné na plastovém povrchu, které by jinak neumožnily 

dosáhnout po natření dokonalého kvalitního povrchu. 

Nejlepší aplikace se dosáhne nástřikem jemných vrstev a poté se ponechá krátký interval zavadnutí mezi nátěry 

v délce 5 minut.  

Fixační prostředek byl vyvinut tak, aby zůstával v průběhu času neměnný a představuje vynikající odolnost 

vůči korozi. Má vynikající a jednotnou přilnavost, snižuje možnosti výskytu prasklin u lehce jemných aplikací 

na plastech. 

Je odolný vůči stárnutí. 

 

Chemicko-fyzikální vlastnosti: 

- vynikající plnivost a schopnost sjednocení povrchu 

- rychlé zasychání 

- odolný vůči stárnutí 

- neobsahuje CFC 

- samočisticí ventil 

- bod vznětu:   1°C‹ 

 

Zasychání: 

Mimo prach:    5 minut 

Povrchové zaschnutí:   20 minut 

Celkové zaschnutí:   12 hodin 

 

Aplikace: 

U hlubokých trhlin nanést silné vrstvy a nechat každou jednotlivou vrstvu zaschnout před nánosem druhé 

vrstvy. Nechat hloubkové zaschnout pro dokonalou přilnavost. 

 

Skladování: 

Nevystavovat teplotám vyšším jak 50°C. Z provedených zkoušek nevyplynulo, že by produkt byl zvlášť 

neslučitelný s předchozími nátěry. Doporučuje se však provést předběžné zkoušky. 

 
Informace podané v této technické tabulce jsou založené na našich aktuálních znalostech a zkušenostech. Uvedená data a charakteristika nejsou 
garancí pro spotřebitele, který má v každém případě povinnost provést patřičné předběžné zkoušky. Výrobce nepřijímá žádnou zodpovědnost ( ať už 
explicitní či implicitní ) za způsob a specifikaci jeho použití. Spotřebitel je zodpovědný se ujistit, že všechny platné zákony jsou respektovány. Výrobce 
nepřijímá žádnou zodpovědnost, až už explicitní či implicitní, za následky či neúmyslné škody jakéhokoliv druhu, včetně ztráty zisku. Technické údaje 
zde uvedené jsou považované jako odkaz či výchozí bod pro spotřebitele. Pro bližší, specifické údaje o výrobku kontaktujte kancelář technické asistence.   
 

 


